1

上海市绿化和市容管理局
上 海 市 房 屋 管 理 局

文 件

沪绿容〔2025〕141 号

关于印发《上海市装修垃圾规范投放及

处理指引》的通知

各区绿化市容局、住房保障房屋管理局，临港新片区管委会，

市分类中心，市物业中心，市市容环卫协会，市物业管理协

会：

根据《上海市市容环境卫生管理条例》《上海市建筑垃

圾处理管理规定》等法规规定，为进一步加强本市装修垃圾

投放管理，提高装修垃圾处理服务水平，现将《上海市装修

垃圾规范投放及处理指引》印发给你们，请认真按照执行。

上海市绿化和市容管理局            上海市房屋管理局

                               2025 年 9 月 11 日

2

（此件公开发布）

上海市绿化和市容管理局办公室       2025 年 9 月 11 日印发